# I N D E X.

<i>Primitia</i> qua dicuntur.	56	<i>Qui Christum nō amat, sit anathema.</i>	193
<i>Primogenitus</i> quis dicitur.	57	<i>Qui diem sapit, Domino sapit.</i>	94
<i>Principalitas anima</i> qua.	320	<i>Qui non laborat non manducat.</i>	370
<i>Princeps</i> huius mundi foras ejicitur.	344	<i>Qui se stare putat, videat ne cedat.</i>	154
<i>Princeps</i> orbis Roma residet.	2	<i>Qui mulsum, non abundavit; &amp; qui mode-</i>	
<i>Principes</i> huius seculi dupliciter intelligun-		<i>cum, non minorauit.</i>	227
tur.	122	<i>Qui se gloriari vult in Domino glorietur.</i>	
<i>Prisca</i> seu <i>Priscilla</i> est <i>Indea</i> genere <i>uxor</i>		113	
<i>Aquila Iudai.</i>	109	<i>Qui peccatum non nouit, illud pro nobis fe-</i>	
<i>Probatio</i> spem operatur.	30	<i>cit, ut nos in eo iustitia Dei efficeremur.</i>	214
<i>Procella</i> quid.	484	<i>Qui spiritu Dei aguntur, hi sunt veri filii</i>	
<i>Prodigia</i> qua dicuntur.	306	<i>Dæ.</i>	49
<i>Profundum</i> quomodo pro necromantia po-		<i>Qui ex fide sunt, hi sunt filii Abrahae.</i>	308
nitur.	39	<i>Qui credit &amp; baptizatur, saluus est.</i>	22
<i>Prologus</i> Remigij qualis.	col. 3. A.	<i>Qui magistratus resistit, Dei ordinati-</i>	
<i>Promissiones</i> dictæ sunt <i>Abrahae</i> eiusq; semi-		<i>nisi.</i>	89
ni.	308	<i>Qui redimitur, captiuus tenebatur, &amp; ser-</i>	
<i>Propheta</i> est nomen commune. 4. accepitur		<i>uum est eius à quo redimitur.</i>	140
etiam pro malo. 4. <i>Propheta boni</i> qui. 4.		<i>Quilibet mercedem secundum laborem</i>	
<i>Prophetans</i> maior est quam qui linguis lo-		<i>accipit.</i>	125
quuntur.	174	<i>Quilibet in sua vocatione permanere dici-</i>	
<i>Prophetia</i> que.	175	<i>tur.</i>	141
<i>Prophetia</i> sunt fidelibus in signum, nō in-		<i>Quilibet uxorem habeat propter fornicati-</i>	
fidelibus.	178	<i>onem.</i>	140
<i>Proximum</i> diligens, legem implevit.	89	<i>Quilibet in qua vocatione vocatus, in ea</i>	
<i>Prudens</i> quis dicitur.	352	<i>permaneat.</i>	144
<i>Prudentia</i> qua est. 331. quid differt à sapien-		<i>Quilibet vas sum in sanctificatione pos-</i>	
tia.	331	<i>siderat &amp; honore: non in desiderii passio-</i>	
<i>Prudentia</i> carnis qua.	52	<i>ne.</i>	256
<i>Psalmi</i> quis dicuntur.	352	<i>Quis nos à Christi charitate separabit.</i>	50
<i>Pseudoapostoli</i> cur duplaci corde conuer- santur.	198	<i>Quis est qui sanctificat.</i>	414
<i>Pseudoapostoli</i> qui sunt.	254	<i>Quod Dei stultum est, sapientius est homi-</i>	
<i>Pseudoapostoli</i> sunt operarii subdoli, trās- figurantes se in Christi Apostolos.	236	<i>nibus.</i>	113
<i>Pueri</i> quinam dicuntur. 415. Hisce est re-			
gnum caelorum.	415	<i>Quos Deus predestinavit, hos &amp; vocavit.</i>	
<i>Pusillanimes</i> quomodo consolari debent.	262	50